
Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176951-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sieraków: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2023/S 060-176951

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA SIERAKÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258922
Adres pocztowy: ul. 8 Stycznia 38
Miejscowość: Sieraków
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Talarek
E-mail: projekty@sierakow.pl 
Tel.:  +48 612953011-867
Faks:  +48 612955898
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sierakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego oraz szkolenia w ramach projektów: „Informatyzacja i 

rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”, „Cyfrowa gmina” oraz „Cyfrowa Gmina „Granty PPGR””

Numer referencyjny: ROO.271.03.2022.FZ

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:projekty@sierakow.pl
www.sierakow.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

2 / 6

Przedmiot zamówienia podzielony jest na trzy części: Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-
usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich szkoleń w ramach projektu pn. „Informatyzacja i 
rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków” obejmuje: 1. Portal e-usług 2. System Zarządzania budżetem 
3. Modernizacja Systemu do obsługi Rady Gminy 4. System Konsultacji Społecznych 5. Aplikacja mobilna 
(iOS,Android) 6. Rekrutacja do szkól i przedszkoli 7. System zarządzania projektami i umowami 8. Centrum 
Dystrybucji Informacji 9. Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją 10. Modernizacja / wymiana systemów 
dziedzinowych 11. Formularze elektroniczne 12. Modernizacja Systemu Informacji Przestrzennej 13. 
Bazy danych wraz z konfiguracją 14. Testy bezpieczeństwa 15. Szkolenia dla użytkowników 16. Sprzęt i 
oprogramowanie sprzętowe: a. Serwer - szt. 1 b. Urządzenie NAS - szt. 1 c. UTM - szt. 1 d. Switch - szt. 
1 e. UPS - szt. 1 f. Laptop -szt. 12 g. Komputer All-In-One – szt. 28 h. Oprogramowanie antywirusowe i. 
Oprogramowanie serwerowe. Część 2: Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu pn. „Cyfrowa 
gmina” obejmuje: 1. Zestaw do video spotkań/Oprogramowanie – kpl 1 2. Komputery All-In-One - szt. 16 3. 
Ochrona poczty hostowanej – kpl 1. Część 3: Zakup sprzętu oraz oprogramowania w ramach projektu pn. 
„Cyfrowa Gmina „Granty PPGR”” obejmuje: 1. Laptop – szt. 183

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 506 308.17 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1: Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania
80533100 Usługi szkolenia komputerowego
72268000 Usługi dostawy oprogramowania
48820000 Serwery
72810000 Usługi audytu komputerowego
32420000 Urządzenia sieciowe
31214100 Przełączniki
31682530 Awaryjne urządzenia energetyczne
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
30213100 Komputery przenośne
30213300 Komputer biurkowy
30213000 Komputery osobiste
48761000 Pakiety oprogramowania antywirusowego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Gminy Sieraków, 8 Stycznia 38, 64-410 Sieraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Część 1: Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu oraz przeprowadzenie odpowiednich 
szkoleń w ramach projektu pn. „Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków” obejmuje: 
1. Portal e-usług 2. System Zarządzania budżetem 3. Modernizacja Systemu do obsługi Rady Gminy 4. 
System Konsultacji Społecznych 5. Aplikacja mobilna (iOS,Android) 6. Rekrutacja do szkól i przedszkoli 7. 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

3 / 6

System zarządzania projektami i umowami 8. Centrum Dystrybucji Informacji 9. Elektroniczne Zarządzanie 
Dokumentacją 10. Modernizacja / wymiana systemów dziedzinowych 11. Formularze elektroniczne 12. 
Modernizacja Systemu Informacji Przestrzennej 13. Bazy danych wraz z konfiguracją 14. Testy bezpieczeństwa 
15. Szkolenia dla użytkowników 16. Sprzęt i oprogramowanie sprzętowe: a. Serwer - szt. 1 b. Urządzenie NAS 
- szt. 1 c. UTM - szt. 1 d. Switch - szt. 1 e. UPS - szt. 1 f. Laptop -szt. 12 g. Komputer All-In-One – szt. 28 h. 
Oprogramowanie antywirusowe i. Oprogramowanie serwerowe. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
zawiera załącznik nr 1 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Opis Przedmiotu Zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Wydłużenie Gwarancji i Asysty Technicznej / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: Funkcjonalność systemu / Waga: 35,00
Cena - Waga: 55,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków Nr RPWP.02.01.01-30-0033/20-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w 
wysokości: Dla części 1 zamówienia 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). OGÓLNE 
ZASADY RÓWNOWAŻNOŚCI ROZWIĄZAŃ: 1. W celu zachowania zasad neutralności technologicznej 
i konkurencyjności dopuszcza się rozwiązania równoważne do wyspecyfikowanych, przy czym za 
rozwiązanie równoważne uważa się takie rozwiązanie, które pod względem technologii, wydajności i 
funkcjonalności nie odbiega znacząco od technologii funkcjonalności i wydajności wyszczególnionych 
w rozwiązaniu wyspecyfikowanym, przy czym nie podlegają porównaniu cechy rozwiązania właściwe 
wyłącznie dla rozwiązania wyspecyfikowanego, takie jak: zastrzeżone patenty, własnościowe rozwiązania 
technologiczne, własnościowe protokoły itp., a jedynie te, które stanowią o istocie całości zakładanych 
rozwiązań technologicznych i posiadają odniesienie w rozwiązaniu równoważnym. W związku z tym, 
Wykonawca może zaproponować rozwiązania, które realizują takie same funkcjonalności wyspecyfikowane 
przez Zamawiającego w inny, niż podany sposób, za rozwiązanie równoważne nie można uznać rozwiązania 
identycznego (tożsamego), a jedynie takie, które w porównywanych cechach wykazuje dokładnie tą samą 
lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Przez bardzo zbliżoną wartość użytkową rozumie się podobne, z 
dopuszczeniem nieznacznych różnic niewpływających w żadnym stopniu na całokształt systemu, zachowanie 
oraz realizowanie podobnych funkcjonalności w danych warunkach, dla których to warunków rozwiązania te są 
dedykowane. Rozwiązanie równoważne musi zawierać dokumentację potwierdzającą, że spełnia wymagania 
funkcjonalne Zamawiającego, w tym wyniki porównań, testów, czy możliwości oferowanych przez to rozwiązanie 
w odniesieniu do rozwiązania wyspecyfikowanego. Dostarczenie przez Wykonawcę rozwiązania równoważnego 
musi być zrealizowane w taki sposób, aby wymiana oprogramowania na równoważne nie zakłóciła bieżącej 
pracy Urzędu. W tym celu Wykonawca musi do oprogramowania równoważnego przenieść wszystkie 
dane niezbędne do prawidłowego działania nowych systemów, przeszkolić użytkowników, skonfigurować 
oprogramowanie, uwzględnić niezbędną asystę pracowników Wykonawcy w operacji uruchamiania 
oprogramowania w środowisku produkcyjnym itp. 2. Dodatkowo, wszędzie tam, gdzie zostało wskazane 
pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca itp.) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje 
i systemy, o których mowa w ustawie Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający dopuszcza oferowanie 
sprzętu lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie 
gorszych niż wymagane przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej. Zamawiający informuje, że 

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

4 / 6

w takiej sytuacji przedmiotowe zapisy są jedynie przykładowe i stanowią wskazanie dla Wykonawcy, jakie 
cechy powinny posiadać składniki użyte do realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający zgodnie z art. 99 
ust. 6 ustawy z dnia 24 października 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, dopuszcza 
oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych 
producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, a także jakościowe (m.in.: wymiary, 
skład, zastosowany materiał, kolor, odcień, przeznaczenie materiałów i urządzeń, estetyka itp.), jakim muszą 
odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez Wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania 
stawiane przez Zamawiającego. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu 
doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się 
nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie 
konkretnego producenta (dostawcy), konkretny produkt lub materiały przy opisie przedmiotu zamówienia, 
dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej 
na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych 
parametrach. 3. Zamawiający opisując przedmiot zamówienia przy pomocy określonych norm, aprobat czy 
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia, o których mowa w art. 101 ust. 1-3 ustawy, zgodnie z art. 101 
ust.4 ustawy dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym. Zgodnie z art. 101 ust. 5 ustawy – Zamawiający 
nie może odrzucić oferty tylko dlatego, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi nie są zgodne z 
normami, ocenami technicznymi, specyfikacjami technicznymi i systemami referencji technicznych, do których 
opis przedmiotu zamówienia się odnosi, pod warunkiem że wykonawca udowodni w ofercie, w szczególności 
za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, że proponowane rozwiązania w równoważnym stopniu 
spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 199-562133

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Zakup licencji, wdrożenie i uruchomienie e-usług, zakup sprzętu serwerowego i komputerowego oraz szkolenia w ramach projektów: „Informatyzacja 

i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:562133-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

5 / 6

23/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nefeni Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: Regon: 634582244
Adres pocztowy: ul. Klinkierowa 7
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 60-104
Państwo: Polska
E-mail: info@sputnik.pl 
Tel.:  +48 616240081
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 014 324.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 687 460.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Wartość lub procentowa cześć, jaka ewentualnie zostanie zlecona osobom trzecim
Wartość bez VAT: 1 005 700.00 PLN
Procentowa część: 60 %
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom nastepujący zakres zamówienia:1.Systemu Zarządzania 
budżetem oraz projektami i umowami; 2.wykonanie Aplikacji mobilnej; 3.wykonanie Systemu do rekrutacji do 
szkól i przedszkoli; 4.wykonanie Modernizacji Systemu Informacji Przestrzennej; 5.wykonanie systemu danych 
archiwalnych; 6.wykonanie zakup, dostawa i konfiguracja sprzętu i oprogramowania sprzętowego koniecznego 
do uruchomienia e-usług;

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: takNumer identyfikacyjny 
projektu:Informatyzacja i rozwój e-Usług publicznych w gminie Sieraków Nr RPWP.02.01.01-30-0033/20-00

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:info@sputnik.pl


Dz.U./S S60
24/03/2023
176951-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX (art. 505–590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.). Odwołanie wnosi się w terminach i 
na zasadach określonych ustawą prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/03/2023

24/03/2023 S60
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio

